
KOMISIJAS LĒMUMS 

(2011. gada 26. maijs), 

ar ko pielāgo korekcijas koeficientus, kurus no 2010. gada 1. februāra, 2010. gada 1. marta, 2010. 
gada 1. aprīļa, 2010. gada 1. maija un 2010. gada 1. jūnija piemēro trešās valstīs strādājošo Eiropas 

Savienības ierēdņu, pagaidu darbinieku un līgumdarbinieku atalgojumam 

(2011/313/ES) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 336. pantu, 

ņemot vērā Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumus un 
Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību, kas noteikti 
ar Padomes Regulu (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 259/68 ( 1 ), un jo 
īpaši tās X pielikuma 13. panta otro daļu, 

tā kā: 

(1) Piemērojot Civildienesta noteikumu X pielikuma 13. 
panta pirmo daļu, Padomes Regulā (ES) Nr. 
768/2010 ( 2 ) no 2009. gada 1. jūlija ir noteikti korekcijas 
koeficienti atalgojumam, ko izmaksā darbavietas valsts 
valūtā Eiropas Savienības ierēdņiem, pagaidu darbinie
kiem un līgumdarbiniekiem, kuri strādā trešās valstīs. 

(2) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu X pielikuma 13. 
panta otro daļu no 2010. gada 1. februāra, 2010. gada 
1. marta, 2010. gada 1. aprīļa, 2010. gada 1. maija un 
2010. gada 1. jūnija ir jāpielāgo daži korekcijas koefi
cienti tiem gadījumiem, kuros pēc Komisijas rīcībā esoša
jiem statistikas datiem dzīves dārdzība, ko aprēķina pēc 
attiecīga korekcijas koeficienta un valūtas maiņas kursa, 
dažās trešās valstīs ir izrādījusies par 5 % augstāka (nekā 
iepriekšējā koeficientu noteikšanas reizē vai pēc iepriek 
šējās pielāgošanas, kas izdarīta ar Komisijas lēmumu 
2010/790/ES ( 3 )), 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Korekcijas koeficienti, ko piemēro trešās valstīs strādājošu 
Eiropas Savienības ierēdņu, pagaidu darbinieku un līgumdarbi
nieku darba vietas valsts valūtā izmaksātam atalgojumam, tiek 
pielāgoti dažām valstīm, kā tas norādīts pielikumā. Pielikumā 
iekļautas tabulas pieciem mēnešiem, kurās precizēts, uz kurām 
valstīm pielāgojums attiecas un kādi ir piemērošanas datumi 
katrai valstij (2010. gada 1. februāris, 2010. gada 1. marts, 
2010. gada 1. aprīlis, 2010. gada 1. maijs un 2010. gada 
1. jūnijs). 

Atalgojuma aprēķināšanā izmantoto valūtas maiņas kursu 
nosaka saskaņā ar Finanšu regulas īstenošanas kārtību, un tas 
atbilst maiņas kursiem, kas ir spēkā pirmajā daļā minētajos 
datumos. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamā mēneša pirmajā dienā pēc tā 
publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2011. gada 26. maijā 

Komisijas 
un tās priekšsēdētāja vārdā – 

priekšsēdētāja vietniece 

Catherine ASHTON

LV L 140/56 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.5.2011. 

( 1 ) OV L 56, 4.3.1968., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 228, 31.8.2010., 1. lpp. 
( 3 ) OV L 336, 21.12.2010., 50. lpp.



PIELIKUMS 

2010. GADA FEBRUĀRIS 

Darbavieta Ekonomiskās paritātes, 
2010. gada februāris 

Valūtas maiņas kurss 
2010. gada februāris (*) 

Korekcijas koeficienti 
2010. gada februāris (**) 

Armēnija 368,8 534,71 69,0 

Barbadosa 2,937 2,7998 104,9 

Horvātija 5,989 7,321 81,8 

Ēģipte ( 1 ) 3,825 7,68385 49,8 

Eritreja ( 2 ) 14,6 21,6393 67,5 

Gana ( 3 ) 1,155 2,002 57,7 

Haiti 55,97 59,3743 94,3 

Laosa ( 4 ) 9 400 12 001,5 78,3 

Madagaskara ( 5 ) 2 319 2 920,63 79,4 

Norvēģija 10,69 8,179 130,7 

Sjerraleone ( 2 ) 4 557 5 524,5 82,5 

Sudāna (Hartuma) ( 3 ) 2,314 3,31285 69,8 

Taizeme ( 4 ) 30,08 46,316 64,9 

Trinidāda un Tobāgo 6,966 8,8894 78,4 

Jemena 201,3 297,283 67,7 

(*) 1 EURO = x valsts valūtas vienības. 
(**) Brisele = 100. 
( 1 ) ai vietai koeficientu pielāgo divas reizes: 2010. gada februārī un 2010. gada aprīlī. 
( 2 ) ai vietai koeficientu pielāgo trīs reizes: 2010. gada februārī, 2010. gada aprīlī un 2010. gada jūnijā. 
( 3 ) ai vietai koeficientu pielāgo divas reizes: 2010. gada februārī un 2010. gada maijā. 
( 4 ) ai vietai koeficientu pielāgo divas reizes: 2010. gada martā un 2010. gada jūnijā. 
( 5 ) ai vietai koeficientu pielāgo divas reizes: 2010. gada februārī un 2010. gada martā. 

2010. GADA MARTS 

Darbavieta Ekonomiskās paritātes, 
2010. gada marts 

Valūtas maiņas kurss 
2010. gada marts (*) 

Korekcijas koeficienti 
2010. gada marts (**) 

Angola 133,3 122,909 108,5 

Gvineja (Konakri) 4 699 6 677 70,4 

Fidži salas 1,668 2,65851 62,7 

Kazahstāna (Astana) 171,5 201,56 85,1 

Madagaskara ( 1 ) 2 167 2 932,3 73,9 

Malāvija 168,2 205,737 81,8 

Mozambika 29,06 40,925 71,0 

Jaunzēlande 1,777 1,9539 90,9

LV 27.5.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 140/57



Darbavieta Ekonomiskās paritātes, 
2010. gada marts 

Valūtas maiņas kurss 
2010. gada marts (*) 

Korekcijas koeficienti 
2010. gada marts (**) 

Surinama ( 2 ) 2,019 3,87 52,2 

Venecuēla ( 3 ) 3,596 5,79305 62,1 

Zambija ( 2 ) 4 436 6 409,68 69,2 

(*) 1 EURO = x valsts valūtas vienības. 
(**) Brisele = 100. 
( 1 ) Šai vietai koeficientu pielāgo divas reizes: 2010. gada februārī un 2010. gada martā. 
( 2 ) Šai vietai koeficientu pielāgo divas reizes: 2010. gada martā un 2010. gada jūnijā. 
( 3 ) Šai vietai koeficientu pielāgo divas reizes: 2010. gada martā un 2010. gada maijā. 

2010. GADA APRĪLIS 

Darbavieta Ekonomiskās paritātes, 
2010. gada aprīlis 

Valūtas maiņas kurss 
2010. gada aprīlis (*) 

Korekcijas koeficienti 
2010. gada aprīlis (**) 

Saūda Arābija 3,892 5,1109 76,2 

Baltkrievija 2 574 4 003,28 64,3 

Kuba USD 1,033 USD 1,3482 76,6 

Ēģipte ( 1 ) 4,02 7,4149 54,2 

Eritreja ( 2 ) 15,78 20,6343 76,5 

Gambija 27,06 35,75 75,7 

Gruzija 1,78 2,3181 76,8 

Kirgizstāna 46,22 60,5611 76,3 

Moldova 10,04 16,6048 60,5 

Jaunkaledonija 134,3 119,332 112,5 

Pakistāna 52,55 112,284 46,8 

Paragvaja 4 086 6 269,56 65,2 

Sjerraleone ( 2 ) 4 893 5 192,25 94,2 

Austrumtimora USD 1,147 USD 1,3482 85,1 

(*) 1 EURO = x valsts valūtas vienības, izņemot USD attiecībā uz šādām valstīm: Kuba, Salvadora, Ekvadora, Libērija, Panama, Kongo DR, 
Austrumtimora. 

(**) Brisele = 100. 
( 1 ) Šai vietai koeficientu pielāgo divas reizes: 2010. gada februārī un 2010. gada aprīlī. 
( 2 ) Šai vietai koeficientu pielāgo trīs reizes: 2010. gada februārī, 2010. gada aprīlī un 2010. gada jūnijā. 

2010. GADA MAIJS 

Darbavieta Ekonomiskās paritātes, 
2010. gada maijs 

Valūtas maiņas kurss 
2010. gada maijs (*) 

Korekcijas koeficienti 
2010. gada maijs (**) 

Dienvidkoreja 1 574 1 477,79 106,5 

Gana ( 1 ) 1,232 1,89235 65,1 

Gvatemala 7,732 10,5915 73,0 

Indonēzija (Džakarta) 8 940 11 948,3 74,8

LV L 140/58 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.5.2011.



Darbavieta Ekonomiskās paritātes, 
2010. gada maijs 

Valūtas maiņas kurss 
2010. gada maijs (*) 

Korekcijas koeficienti 
2010. gada maijs (**) 

Jamaika 109,8 117,328 93,6 

Filipīnas 44,72 59,186 75,6 

Sudāna (Hartuma) ( 1 ) 2,481 3,13891 79,0 

Turcija 1,923 1,9673 97,7 

Venecuēla ( 2 ) 3,939 5,69299 69,2 

(*) 1 EURO = x valsts valūtas vienības. 
(**) Brisele = 100. 
( 1 ) Šai vietai koeficientu pielāgo divas reizes: 2010. gada februārī un 2010. gada maijā. 
( 2 ) i vietai koeficientu pielāgo divas reizes: 2010. gada martā un 2010. gada maijā. 

2010. GADA JŪNIJS 

Darbavieta Ekonomiskās paritātes, 
2010. gada jūnijs 

Valūtas maiņas kurss 
2010. gada jūnijs (*) 

Korekcijas koeficienti 
2010. gada jūnijs (**) 

Kongo (Brazavilla) 762,4 655,957 116,2 

Eritreja ( 1 ) 17,17 18,8793 90,9 

Laosa ( 2 ) 8 881 10 190,5 87,1 

Mali 636,9 655,957 97,1 

Sjerraleone ( 1 ) 5 227 4 850,16 107,8 

Surinama ( 3 ) 2,132 3,63 58,7 

Taizeme ( 2 ) 31,89 40,328 79,1 

Zambija ( 3 ) 4 830 6 261,24 77,1 

(*) 1 EURO = x valsts valūtas vienības. 
(**) Brisele = 100. 
( 1 ) Šai vietai koeficientu pielāgo trīs reizes: 2010. gada februārī, 2010. gada aprīlī un 2010. gada jūnijā. 
( 2 ) Šai vietai koeficientu pielāgo divas reizes: 2010. gada februārī un 2010. gada jūnijā. 
( 3 ) Šai vietai koeficientu pielāgo divas reizes: 2010. gada martā un 2010. gada jūnijā.

LV 27.5.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 140/59


